
2021 年

8 月

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火

次航数 344 345 345 346

港 仙台 苫小牧 八戸 川崎 仙台 仙台 川崎 川崎 追浜 仙台 苫小牧 川崎 仙台

時間
0800-
1600

0800-
1800

0700-
1000

0930-
1200

0800- -1600 0830- 0930-
0800-
1200

0800-
1600

0800-
1800

0700-
1200

0800-
1600

次航数

港 追浜 川崎 追浜

時間
1400-
1700

1400-
1700

1400-
1700

次航数 315 316 317 318

港 川崎 追浜 仙台 苫小牧 苫小牧 八戸 川崎 追浜 仙台 苫小牧 川崎 仙台 苫小牧 八戸 鈴繁 追浜 神戸 苅田 神戸

時間 0930-
0800-
1200

0800-
1600

0800- -1800
0700-
1000

0930-
0800-
1200

0800-
1600

0800-
1800

0700-
1200

0800-
1600

0800-
1800

0700-
1000

0830-
1030

1600-
2200

1630-
2030

0930-
2000

0900-
1200

次航数 318

港 川崎 川崎 追浜 川崎

時間
1400-
1700

1400-
1700

1400-
1700

1200-

次航数 1640

港 神戸 苅田

時間
1630-
2030

0930-
1200

次航数

港

時間

配 船 予 定 表 2021年7月30日

プリンス海運株式会社

ﾃﾞｲﾌﾞﾚｲｸｽ
ﾍﾞﾙ

玄武

フェニックス

臨時配船

下船作業後、運航終了。

DOCK


