2021 年

配 船 予 定 表

2021年7月30日

8 月

プリンス海運株式会社

		- 1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31
		日	月	火	水	木	金	土	日	月	火	水	木	金	土	日	月	火	水	木	金	土	日	月	火	水	木	金	土	日	月	火
デイプレイクス ベル	次航数				344			345																		345					346	
	港	仙台	苫小牧	八戸	川崎	仙台	仙台	川崎						,						,						川崎	追浜	仙台	苫小牧		川崎	仙台
	時間	0800- 1800 1800 0700- 1800 1200 08001600 0830-									DOCK													0930-	0800- 1200	0800- 1600	0800- 1800		0700- 1200	0800- 1600		
	次航数		DOCK TO THE PROPERTY OF THE PR																													
	港	追浜														川崎				追浜												
	時間				1400- 1700																						1400- 1700				1400- 1700	
								•															•									
玄武	次航数				315														316					317					318			
	港				川崎	追浜	仙台	苫小牧									苫小牧	八戸	川崎	追浜	仙台	苫小牧		川崎	仙台	苫小牧	八戸	鈴繁	追浜	神戸	苅田	神戸
	時間		,		0930-	0800- 1200	0800- 1600	0800-									-1800	0700- 1000	0930-	0800- 1200	0800- 1600	0800- 1800		0700- 1200	0800- 1600	0800- 1800	0700- 1000	0830- 1030	1600- 2200	1630- 2030	0930- 2000	0900- 1200
	次航数	臨	時配船	台 一																								318				
	港					川崎														川崎				追浜				川崎				
	時間					1400- 1700														1400- 1700				1400- 1700				1200-				
フェニックス	次航数	1640																														
	港	神戸	苅田																													
	時間	1630- 2030	2020 1200			た業後 電航短フ																										
	次航数				1 加1	A作業後、運航終了。																										
	港																															
	時間																															
																			l		l	<u> </u>			l							<u> </u>